
    

 

UCHWAŁA NR 113/429/2012 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 18 października  2012 roku 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie skierowania pod obrady XXVIII sesji Rady Powiatu  

w Myśliborzu projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Myśliborskiego na lata 2012-2027 

 

 

Na podstawie § 33 ust.1 pkt 5 Statutu Powiatu Myśliborskiego stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr XII/90/2003 Rady Powiatu Myśliborskiego z dnia 29 października 2003 roku 

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Myśliborskiego (Dz. Urzęd. Woj. Zach. Nr 111, poz. 

1868 ze zm.) w związku z art. 229, 231 oraz art.230 ust.6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz.1240  ze zm.) Zarząd Powiatu  

w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§1. W uchwale Nr 112/426/2012 Zarządu Powiatu w Myśliborzu z dnia 12.10.2012 

roku w sprawie skierowania pod obrady XXVIII sesji Rady Powiatu w Myśliborzu projektu 

uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej 

Powiatu Myśliborskiego na lata 2012-2027 załącznik otrzymuje brzmienie zgodnie  

z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         

  

Przewodniczący Zarządu  

         

Arkadiusz Mazepa 

 

 

Andrzej Potyra - Wicestarosta ............................................................ 

 

Andrzej Rudnicki - Członek Zarządu ................................................. 

 

Józef Getman - Członek Zarządu ........................................................ 

 

Janusz Winiarczyk - Członek Zarządu ................................................ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        Załącznik 

        do Uchwały Nr 113/429/2012 

        Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

         z dnia 18 października 2012 roku 

 

PROJEKT 

UCHWAŁA Nr..../..../2012 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia.................2012 roku 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu  

Myśliborskiego na lata 2012-2027  

Na podstawie art. 229 i 231 w związku z art.230 ust.6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz.1240  ze zm.) Rada Powiatu uchwala, 

co następuje: 

§1. W uchwale Nr XIV/133/2011 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 21 grudnia 2011 

roku w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Myśliborskiego na lata 

2012-2027 Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały, a Załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



UZASADNIENIE: 
 

Zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Myśliborskiego na lata 2012-2027 

dokonuje się w związku z podjętymi uchwałami budżetowymi zmieniającymi kwotę 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok oraz w związku ze 

zmianą kwot przedsięwzięć ujętych w załączniku Nr 2.  

 

1) Zmiana kwot realizacji przedsięwzięcia pn. ”Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej Powiatu Myśliborskiego” zmniejszenie w 2012 roku o kwotę 

2.553.986 zł. wprowadzenie do realizacji w roku 2013 - 1.059.265 zł. i do roku - 2014 

1.565.568 zł. W roku 2013 będą realizowane zadani „Termomodernizacja budynku 

Sali gimnastycznej z częścią dydaktyczno-administracyjną przy ZSP Nr 1 w Barlinku” 

oraz „Termomodernizacja Sali gimnastycznej przy ZSP Nr 3 w Myśliborzu”, w roku 

2014 „Termomodernizacja budynku warsztatów szkolnych przy ZSP Nr 1  

w Barlinku”. 

2) W związku z powyższą zmianą zmniejszenie w 2013 roku na przedsięwzięciu pn. 

„Modernizacja budynku Starostwa przy ul. Północnej w Myśliborzu” o kwotę 824.449 

zł. w związku z możliwościami budżetu Powiatu Myśliborskiego w 2013 roku. 

3) Zwiększenie budżetu projektu pn. „Piramida kompetencji” na 2012 r. o kwotę 6.426 

zł. realizowanego przez Powiatowy Urząd Pracy w Myśliborzu. 

4) Wprowadzenie do pozycji umów, których realizacja roku budżetowym i latach 

następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i których 

płatności przypadają w okresie dłuższym niż rok zadania „wykonanie usług przy 

zimowym utrzymaniu dróg powiatowych”. Ogólna wartość 284.067 zł. w 2012 r. – 

20.000 zł., w 2013 roku 264.067 zł. 

5) Wprowadzenie projektu pn. „Chcę być najlepszy w swoim zawodzie!-program 

podniesienia atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego w powiecie 

myśliborskim”. Projekt realizowany w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki, Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.2 

Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego w latach 2012-2013. 

Ogólna wartość projektu 1.953.701 zł.  z tego w 2012 r. – planowane wydatki 

wynoszą 917.895 zł., w 2013 r. – 1.035.806 zł. 

6) Zmiana kwot w poszczególnych latach w przedsięwzięciu pn. „Pokolenie aktywnych”. 

Zwiększenie w 2012 roku wartości realizacji zadania o kwotę 277.000 zł. 

Zmniejszenie w 2013 roku o kwotę 262.000 zł., w 2014 roku o kwotę 15.000 zł. 

7) Zmiana kwot w poszczególnych latach w przedsięwzięciu pn. „Strzał  

w (pięć)dziesiątkę!”. Zwiększenie w 2012 roku wartości realizacji zadania o kwotę 

230.000 zł. Zmniejszenie w 2013 roku o kwotę 229.995 zł. 

8) Wprowadzenie do Załącznika Nr2 w pkt.2 umów, których płatności przypadają  

w okresie dłuższym niż rok. Wprowadzone umowy zostały określone przez jednostki 

organizacyjne powiatu i dotyczą: 

a. Starostwo Powiatowe Biuro ds. Planowani i Realizacji Inwestycji – umowa na 

prowadzenie strony internetowej Powiatu Myśliborskiego, 

b. ZSP Nr 3 w Myśliborzu – umowy na prowadzenie E-Dziennik, umowa na dostęp do 

Internetu, umowa na organizację i koordynację kształcenia zawodowego 

młodocianych – uczniów szkół wielozawodowych, 

c. Dom Pomocy Społecznej – umowa na monitoring przeciwpożarowy, na konserwację 

urządzeń sygnalizacji pożaru oraz sprzętu przeciwpożarowego. 

 

 

 

 


